ỦY BAN NHÂN DÂN

        XÃ IA BĂNG

Số:       /UBND-CCHC

Về việc thực hiện số hóa và tái sử

dụng kết quả số hóa hồ sơ, kết quả

giải quyết TTHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Băng, ngày     tháng 5 năm 2022

Kính gửi:

  - Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả UBND xã ;

- Các cán bộ, công chức khối Ủy ban nhân dân xã.

 Thực hiện Công văn số 1018/UBND-NC ngày 20 tháng 5 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân huyện Đak Đoa về việc thực hiện số hóa và tái sử dụng kết quả số hóa hồ

sơ, kết quả giải quyết TTHC;

 Ủy ban nhân dân xã yêu cầu Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả UBND xã, các cán

bộ, công chức khối UBND xã, triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1.  Thực hiện số hóa và tái sử dụng kết quả số hóa hồ sơ, kết quả giải quyết thủ

tục hành chính có liên quan đến thông tin, giấy tờ cá nhân trong tiếp nhận, giải quyết

thủ tục hành chính tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả cấp xã từ ngày 01/6/2023.

2. Đối với 25 dịch vụ công thiết yếu theo Đề án 06 (được nêu tại Phụ lục I kèm

theo kế hoạch số 183/KH-UBND ngày 26/01/2022 của UBND tỉnh): yêu cầu Bộ phận

tiếp nhận và trả kết quả xã phải thự chiện số hóa trong việc giải quyết thủ tục hành

chính tại Bộ phận Một cửa từ ngày 01/7/2022 để người dân không phải khai báo, cung

cấp lại.

Nhận được Công văn này, yêu cầu Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả UBND xã,

các cán bộ, công chức khối UBND xã nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT.UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-23T14:07:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-23T14:07:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-23T14:07:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-23T14:07:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!